СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

 22 июня 2012                                                                   № 35/61

                                                                                                                  Экз.№___

О передаче автомобильной дороги  «Алексеевское - Высокий Колок» - Старый Сантимир в государственную собственность Ульяновской области

          В  соответствии  с пунктом 4 части 3.1.1 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинский район», утвержденного решением Совета депутатов  Новомалыклинского района  от 16.12.2005 № 8/94, Совет депутатов муниципального образования    «Новомалыклинский район»  Ульяновской области    решил:

        1. Предложить принять безвозмездно автомобильную дорогу «Алексеевское – Высокий Колок» - Старый Сантимир   протяженностью 4500 погонных метров, расположенную по адресу: Ульяновская область, Новомалыклинский район, по направлению на юго-запад от села Старый Сантимир,  в государственную собственность Ульяновской области.

        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                      П.И.Боксарев

Пояснительная записка

 О передаче  автомобильной дороги  «Алексеевское – Высокий Колок» - Старый Сантимир   в государственную собственность Ульяновской области.

          В  соответствии  с пунктом 4 части 3.1.1 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинский район» данным решением предлагается  принять безвозмездно автомобильную дорогу «Алексеевское – Высокий Колок» - Старый Сантимир   протяженностью 4500 погонных метров, расположенную по адресу: Ульяновская область, Новомалыклинский район, по направлению на юго-запад от села Старый Сантимир,  в государственную собственность Ульяновской области.

Заместитель председателя                                                              Т.Д.Рузанова

 Комитета  по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям

администрации МО «Новомалыклинский район»